
Uchwała Nr LXVIII.905.2023 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2023 rok, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy 

Nadarzyn z dnia 30 grudnia 2023 r 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, Nr LXV.848.2022 Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w tabeli nr 1 ,, Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 172 488 387,90 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące   155 145 813,03 zł, 

b) dochody majątkowe    17 342 574,87 zł 

 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 195 230 953,35 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące   152 077 926,54 zł, 

b) wydatki majątkowe    43 153 026,81 zł. 

 

3) w tabeli nr 2a ,,Wykaz zadań inwestycyjnych oraz wysokość nakładów (wydatki 

majątkowe)” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

4) w § 1: 

 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 22 742 565,45 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczki w kwocie 5 000 000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

12 856 283,30 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

4 050 000,00 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 204 216,00 zł, 

 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412 



zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

632 066,15 zł”, 

 

b) ust. 4 otrzymuje brzemiennie: 

„ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 30 136 282,15 zł z tytułu: 

1) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

20 000 000,00 zł,  

2) pożyczki w kwocie 5 000 000,00 zł,  

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

4 050 000,00 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek, na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

454 216,00 zł,  

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 632 066,15 zł”, 

 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,, 5. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 7 393 716,70 zł z tytułu: 

1) spłaty kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) spłaty pożyczek kwocie 1 143 716,70 zł, 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

5.000,000,00 zł, 

4) udzielanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 250 000,00 zł” 

 

5) w tabeli nr 3 ,, Plan przychodów i rozchodów na rok 2023” zgodnie załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały, 

 

6) w tabeli nr 4 dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

 

7) w tabeli nr 5 ,, Plan środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów 

i ich przeznaczenie na wydatki w ramach zadań realizowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

 

8) w załączniku nr 2 ,, Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

9) w załączniku nr 4 ,,Dotacje udzielane z budżetu dla podmiotów należących i nie 

należących do sektora finansów publicznych w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały, 

 

10) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 



1) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł, 

2) zaciągnięcia pożyczki i emisji papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

17 856 283,30 zł, w tym: 

a) pożyczka w kwocie 5 000 000,00 zł, 

b) emisja papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

12 856 283,30 zł, 

3) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek, kredytów i wykup papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych) w kwocie 7 143 716,70 zł”. 

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 


